
Студенттердің өзіндік жұмысы 

Жалпы 40 балл 

Теориялық тапсырма (реферат) – 20 балл 

Тәжірибелік тапсырма (моделін құру) – 20 балл 

1. Ақпараттық технологияларды басқару процесстері. Бизнес архитектура. 

2. Кәсіпорынның ІТ – инфрақұрылымын басқару концепциясы 

3. Кәсіпорынның архитектурасын құру және модельдеу 

4. Кәсіпорынның ақпараттық инфрақұрылымы-ның тиімділігін арттыру 

5. Кәсіпорынның бизнес – жобасы негізінде тиімді ІТ – инфрақұрылым жасау 

 

1 нұсқа. "Деканат" программалық жабдықтамасы 

Міндеті – жоғары оқу орнының деканаты қызметін ақпараттық қолдау. 

 Сессия кестесін жүргізу, сессия қорытынларын сақтау;  

 Сынақтық және емтихандық топтамаларын құрастыру;  

 Жекелеме оқытушылар үшін, топтар үшін, кафедраларға арнап емтихан 

кестесін құру;  

 Емтихандар кестесінің дұрыстығын тексеру (комбинации "уақыт – мерзімі – 

аудитория" үйлесімділігін бірегейлігі; бір топтағы емтихандар аралығы 3 күннен кем 

болмауы керек);  

 Сынақтар және емтихандар бойынша қорытынды мәндерді есептеу ('5', '4', '3', '2' 

бағаларының саны, емтиханға келмегендердің саны, топ бойынша орта мән);  

 Ағымдағы мерзімге сай емтихандар тізімін алу.  

 

2 нұсқа. «Кадрлар бөлімі» программалық жабдықтамасы Міндеті – кадрлар 

бөлімі қызметін ақпараттық қолдау.  

Қызметкерлердің 3 тобын айқындау керек: а) әкімшілік; б) оқытушылар және 

инженерлік-техникалық құрамы (кафедра бойынша); в) техникалық қызметкерлер. 

Мәліметтер қорында кафедралар бойынша лауазымы бойынша жүктеме саны көрсетілген 

штаттық кестесі болуы керек, қызметкерлер архивін және бала күтіміне байланысты 

демалыста отырған қызметкерлерді де есепке алу қажет.  

Мәліметтер қоры кафедралар және басқа бөлімдер бойынша штаттық кестені құру 

мүмкіндігін және төмендегі тізімдерді ұсыну керек. 

 вакансияларды (бала күтіміне байланысты демалыста отырған қызметкерлерді 

есепке ала отырып, яғни қай уақытқа дейін жүктеме бос екендігін);  

 зейнеткерлерді;  

 зейнеткер жасына жасқын қалған адамдарды;  

 көп балалы қызметкерлерді;  

 ағымдағы жылдағы мерей той иелерін;  

 ардагерлерді (оқу орнында 30 жылдан кем жұмыс жасамаған адамдарды);  

 бір жүктемеден артық жұмыс істейтін қызметкерлерді.  

3 нұсқа. «Жоспарлау бөлімі» программалық жабдықтамасы 

Міндеті – жоспарлау бөлімінің қызметін ақпараттық қолдау (нақты кәсіпорынды 

таңдап алу).  

Мәліметтер қоры мыналарды жүзеге асыруы қажет: 

 негізгі және қосымша өндіріс бойынша жоспарлау құжаттарын жүргізу  

(жоспар және факт);  



 шикізатты және құраушыларды (комплектующие) жеткізуге тапсырыс 

құрастыру (өнімді шығару жоспарына сәйкес);  

 негізгі өндірістің қажеттіліктерін қамтамасыз ету үшін қосымша өндірістің 

жұмысының жоспарын құрастыру;  

 энергошығындарды есептеу;  

 жұмыс нәтижелерін жоспарға сәйкес анықтау (процент бойынша).  

 

4 нұсқа. "Кафедра" программалық жабдықтамасы 

Міндеті – жоғары оқу орнында кафедрада оқу үрдісін және ұйымдастырушылық 

қызметті ақпараттық қолдау. Мәліметтер қоры кафедраның оқу жоспарларын, сабақ 

кестесін, топтар тізімін магистранттар тізімін (зерттеу тақырыптары мен ғылыми 

жетекшілерімен бірге) қамтиды.   Мәліметтер қоры мыналарды құрастыруды қамтамасыз 

етуі керек: 

 топтар бойынша семестрга сабақ кестесін;  

 әр курстың семестрлер бойынша оқу жоспарын;  

 оқытушылардың сабақ кестелерін;  

 қызметкерлердің телефон нөмірлерінің тізімін;  

 оқытушылардың сағат бойынша жүктемелерін;  

 ғылыми бағыт бойынша ғылыми кадрлар тізімін;  

 диплом жазушы студенттердің тізімін (топ бойынша және оқытушылар 

бойынша).  

 

5 нұсқа. "Кітапхана" программалық жабдықтамасы 

Міндеті – ғылыми-техникалық кітапхана жұмысын ақпараттық қолдау. 

Мәліметтер қоры екі бөлімнен тұрады: "Ғылыми әдебиеттер" и "Мерзімдік 

баслымдар".  

Мәліметтер қоры төмендегілерді қамтамасыз ету қажет: 

 әдебиетті беру және қабылдауды есепке алуды автоматты жүргізу;  

 әдебиетке кезекті (тапсырыс бойынша) жүргізу;  

 баслымдардың рейтингін есепке алу (оқырмандардың саны және соңғы берілген 

мерзімді);  

 берілген бөлімге, тақырыпқа, авторға, кілтті сөзге байланысты әдебиеттерді 

іздеу;  

 жылдар бойынша кітап тапсырмағандардың тізімін құрастыру.  

 


